

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Dnr KS 2016/172-09

Kommunstyrelsen 2017-01-30

Motion "Etablera ett sportotek i Täby" av Annica Gryhed (S)**Sammanfattning**

Annica Gryhed (S) har den 20 juni 2016 i fullmäktige väckt motionen "Etablera ett sportotek i Täby" och föreslagit att kommunen i samarbete med allmänheten, föreningar och näringsliv bygger upp ett sportotek i Täby där man kan låna sport- och friluftsutrustning kostnadsfritt.

Behovet av ett sportotek i Täby bedöms inte vara särskilt stort och det finns redan aktörer i kommunen som på ett effektivt sätt bidrar till att sport- och friluftsutrustning återanvänds och görs tillgänglig. Kultur och fritid kommer dessutom att se över förutsättningarna för utlåning av skridskor vid den mobila isbanan på Täby torg.

Kultur- och fritidsnämnden har behandlat ärendet vid sitt sammanträde den 12 december 2016.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår fullmäktige besluta:

Motionen avslås med hänvisning till vad som framgår av kommunledningskontorets tjänsteutlåtande daterat 2016-11-30.

Ärendet

Annica Gryhed (S) har den 20 juni 2016 i fullmäktige väckt motionen "Etablera ett sportotek i Täby". Motionären föreslår att kommunen i samarbete med allmänheten, föreningar och näringsliv etablerar ett sportotek i Täby i syfte att skapa likvärdiga möjligheter för Täbys invånare att delta i ett aktivt friluftsför- och idrottsliv.

Behovet av ett sportotek i Täby bedöms inte som så stort. Täby har ett aktivt och inkluderande föreningsliv och tillhör de kommuner i landet med högst antal deltagartillfällen i idrottsföreningar bland barn och ungdomar. Även om många väljer att sluta med idrott i tonåren, beror det inte i första hand på ekonomiska hinder eller tillgång till utrustning. Istället anges bristande motivation och utveckling av nya intressen som de främsta skälen. Det visar bland annat undersökningen "Ung livsstil" från 2014 samt fokusgrupper med ungdomar som kultur och fritid nyligen genomfört.

Vidare finns det verksamheter i Täby som har försäljning av begagnad sportutrustning och många idrottsföreningar organiserar välbesökta bytardagar för såväl klubbmedlemmar som allmänheten. Ideella organisationer arbetar även med att underlätta för nyanlända att delta i aktiviteter. Här bidrar bland annat kommunen med stimulansmedel till föreningar som verkar för att främja ett aktivt liv för nyanlända. Kultur och fritid kommer även att se över förutsättningarna för utlåning av skridskor vid den mobila isbanan på Täby torg inom ramen för projektet "En jämställd mötesplats för ungdomar" som invigs nästa år.



Carina Lundberg Udelepp

Kommundirektör



Erik Heribertson

Kultur- och fritidschef

Bilagor:

1. Motion
2. Tjänsteutlåtande och protokollsutdrag från kultur- och fritidsnämnden